
Rasmus Chr. Knudsen Holding ApS

CVR-nr.: 38771213

Hold-An Vej 74
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2023

Rasmus Christian Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rasmus Chr. Knudsen Holding ApS
Hold-An Vej 74
2750 Ballerup
e-mailadresse: rasmus@cphstenhuggeri.dk
CVR-nr.: 38771213
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK 619. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-931	-2.387
Resultat af ordinær primær drift		-931	-2.387
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		620.000	1.395.000
Øvrige finansielle omkostninger		-413	-115
Ordinært resultat før skat		618.656	1.392.498
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		618.656	1.392.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		618.656	1.392.498
I alt		618.656	1.392.498

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.150.000	2.530.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.150.000	2.530.000
Anlægsaktiver i alt		3.150.000	2.530.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.209	0
Tilgodehavende skat		0	196.000
Tilgodehavender i alt		85.209	196.000
Likvide beholdninger		92.706	13.119
Omsætningsaktiver i alt		177.915	209.119
AKTIVER I ALT		3.327.915	2.739.119

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.111.775	2.493.119
Egenkapital i alt		3.161.775	2.543.119
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.841	196.000
Skyldig selskabsskat		146.368	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		931	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.140	196.000
Gældsforpligtelser i alt		166.140	196.000
PASSIVER I ALT		3.327.915	2.739.119

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne CPH Stenhuggeri ApS og PEH Ejendomme ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 146 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0